常州工程职业技术学院省级培训项目
2023GZSP39（青年教师教学能力提升培训+产业学院建设专题）
开班通知

各位学员:
根据《关于做好 2023 年江苏省高等职业院校教师国家级省级培训项目实施工作的通知》（苏高职培函〔2023〕7 号）文件要求，现将我校“青年教师教学能力提升培训+产业学院建设专题”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
[bookmark: _GoBack]2023年7月25日—2023年7月29日（7月24日13:00－18:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：新苑宾馆（常州市武进区环府路18号）
2.住宿地点：新苑宾馆（常州市武进区环府路18号）
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1. 笔记本电脑；
2.《江苏省高等职业院校教师培训登记表》一式两份；
3.《江苏省高职院校教师培训任务书》一式一份；
4. 2寸免冠彩色照片2张，用于证书制作等；
其中2.3.的表格请至本次省培qq群文件中进行下载。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：俞鑫15861836256、徐小明13915063022、倪宜浪13585458520
电子邮箱：540642840@qq.com
QQ群：862019878（请审核通过的教师加入此群）
六、疫情防控要求
参培教师在培训期间，须遵守培训单位的规章制度及疫情防控要求，服从培训单位管理，积极参加培训活动，完成培训项目规定的学习任务。确因特殊原因需请假的，必须严格履行请假手续。
七、交通线路
常州北站：
1. 乘坐地铁1号线（南夏墅方向）至延政大道站下车2号出口，步行148米，转B11路公交（火车站东公交枢纽方向），到武进区政府北门下车，即到报到酒店。
2. 乘坐地铁1号线（南夏墅方向）至长虹路站下车3号出口，站外步行842米（可手机导航），到达报到酒店。
常州火车站：
1. 南广场出站，步行363米至新丰桥南公交站，乘坐14路公交（淹城公交枢纽方向），到武进区政府北门下车，马路对面即报到酒店。
2. 乘坐地铁1号线（南夏墅方向）至长虹路站下车3号出口，站外步行842米（可手机导航），到达报到酒店。

常州工程职业技术学院
2023年6月25日

附 新苑宾馆周边图
[image: ]

image1.png
. 1644

e ©Q
Qamom
Q =rin
Q smes
sist
matERs € O
= RE G
288
@ mae ez Q)
75 10
#565) Qs
€ =xmzr ®

N

RERWSET
i R 6
., ..